
C



Rilevato che, a seguito di un’attenta valutazione effettuata sui flussi di utenza degli uffici di
sportello, si ritiene opportuno variare gli orari di apertura al pubblico in base alle nuove
esigenze organizzative dell’Ente;

Vista la nota Prot. n. n. 5115 del 08.08.2022 relativa all’informativa sindacale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. 267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. 165/2001 - Testo Unico sul Pubblico Impiego;

Vista la L. 241/1990 - Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi;

Visto il Codice di Comportamento dell’Ente;

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del comparto Regioni ed Autonomie
Locali;

Visto il D. Lgs. 198/2006 - Codice delle pari opportunità tra uomo e donna;

Visto il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E C R E T A

Di stabilire i nuovi orari di apertura al pubblico degli uffici comunali con decorrenza dal
01.10.2022 così come di seguito riportati:

Decreto del Sindaco n. 16 del 05-09-2022 – Comune di Nerola



Orari di Ricevimento al Pubblico  

Si prega di attenersi scrupolosamente ai seguenti orari al fine di favorire l'efficacia e l'efficienza del servizio. 

SETTORE I – FINANZIARIO E TRIBUTI 

UFFICIO Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

TRIBUTI CHIUSO 09:00 – 12:00 CHIUSO 15:00 – 17:00 CHIUSO 

SETTORE II – DEMOGRAFICO AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

UFFICIO Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

PROTOCOLLO 
09:00 – 12:00 
15:00 – 17:00 

09:00 – 12:00 09:00 – 12:00 
09:00 – 12:00 

15:00 – 17:00 
09:00 – 12:00 

 

SERVIZI DEMOGRAFICI * CHIUSO 09:00 – 12:00 CHIUSO 
09:00 – 12:00 

15:00 – 17:00 
CHIUSO 

* Per emissione CIE, pratiche di residenza, anagrafiche e di Stato Civile è richiesto l’appuntamento, mentre per l’emissione dei certificati è consigliabile contattare preventivamente l’ufficio. 

 

ASSISTENTI SOCIALI  09:00 – 12:00*  09:00 – 12:00*  
 * Tali orari potrebbero subire variazioni. In tal caso gli utenti verranno preventivamente informati tramite apposito avviso in bacheca. 

SETTORE III - TECNICO 

UFFICIO Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

TECNICO CHIUSO 09:00 – 12:00 CHIUSO 15:00 – 17:00 CHIUSO 

SETTORE IV – POLIZIA LOCALE 

UFFICIO Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

POLIZIA LOCALE CHIUSO 09:00 – 12:00 CHIUSO 14:30 – 16:30 CHIUSO 

 

Di conferire mandato ai Responsabili di Settore per l’attuazione di ogni forma di
comunicazione utile a rendere nota l’articolazione di apertura al pubblico degli Uffici e
Servizi Comunali.

Dalla Sede Comunale, 05-09-2022
IL SINDACO

F.to DOMENICO LELLI

Copia conforme all’originale.

Dalla Sede Comunale, 5 settembre 2022
IL SINDACO

DOMENICO LELLI

Decreto del Sindaco n. 16 del 05-09-2022 – Comune di Nerola



N. 625        del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio

Il presente decreto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente dal 05-09-22            al 20-09-22

Decreto del Sindaco n. 16 del 05-09-2022 – Comune di Nerola


